Me— und Vafer-
Mk

Daten Mitter- und Vaterberatung von Juli bis Dezember 2025

fir die Gemeinden

Buckten, Diepflingen, Hafelfingen, Kanerkinden,
Laufelfingen, Rimlingen, Thirnen, Wittinsburg

.Telefonsprechstunden

Taglich von 8.00 bis 10.00 Uhr
Mitttwoch von 17.30 bis 19.30 Uhr

. Beratungen in den Gemeinden

02.07.25
11.07.25

08.15 — 11.15 Uhr
08.15 - 11.15 Uhr

Laufelfingen Gemeindeverwaltung
Thurnen Mehrzweckhalle (Sanitatszimmer)

12.07. bis 26.07. 2025 Ferien (Telefonberatung findet statt!)

28.07.25

14.08.25
18.08.25
25.08.25

11.09.25
17.09.25
22.09.25

02.10.25
13.10.25
20.10.25

06.11.25
11.11.25
17.11.25

04.12.25
08.12.25
15.12.25
23.12.25

05.01.26

08.15 - 11.15 Uhr

08.15 - 11.15 Uhr
08.15 — 11.15 Uhr
08.15 - 11.15 Uhr

08.15 - 11.15 Uhr
08.15 — 11.15 Uhr
08.15 - 11.15 Uhr

08.15 - 11.15 Uhr
08.15 - 11.15 Uhr
08.15 - 11.15 Uhr

08.15 - 11.15 Uhr
08.15 - 11.15 Uhr
08.15 - 11.15 Uhr

08.15 - 11.15 Uhr
08.15 - 11.15 Uhr
08.15 - 11.15 Uhr
08.15 — 11.15 Uhr

08.15 - 11.15 Uhr

Buckten Gemeindehaus (Kochschule)

Laufelfingen Gemeindeverwaltung
Thirnen Mehrzweckhalle (Sanitatszimmer)
Buckten Gemeindehaus (Kochschule)

Laufelfingen Gemeindeverwaltung
Thirnen Mehrzweckhalle (Sanitatszimmer)
Buckten Gemeindehaus (Kochschule)

Laufelfingen Gemeindeverwaltung
Thirnen Mehrzweckhalle (Sanitatszimmer)
Buckten Gemeindehaus (Kochschule)

Laufelfingen Gemeindeverwaltung
Thirnen Mehrzweckhalle (Sanitatszimmer)
Buckten Gemeindehaus (Kochschule)

Laufelfingen Gemeindeverwaltung
Thirnen Mehrzweckhalle (Sanitatszimmer)
Buckten Gemeindehaus (Kochschule)
Laufelfingen Gemeindeverwaltung

Thiarnen Mehrzweckhalle (Sanitatszimmer)

Regula von Arx

Mitter-/ Vaterberaterin, Pflegefachfrau HF

079 654 89 59

rvonarx@mvb-regioliestal.ch

www.mvb-regioliestal.ch


mailto:r.vonarx@mvb-regioliestal.ch

