

Daten Mütter- und Väterberatung von Juli bis Dezember 2025

für die Gemeinden Buckten, Diepflingen, Häfelfingen, Känerkinden, Läufelfingen, Rümlingen, Thürnen, Wittinsburg



7 Telefonsprechstunden

Täglich von 8.00 bis 10.00 Uhr Mitttwoch von 17.30 bis 19.30 Uhr



Beratungen in den Gemeinden

02.07.25 11.07.25	08.15 – 11.15 Uhr 08.15 – 11.15 Uhr	Läufelfingen Gemeindeverwaltung Thürnen Mehrzweckhalle (Sanitätszimmer)
12.07. bis 26.07. 2025 Ferien (Telefonberatung findet statt!)		
28.07.25	08.15 – 11.15 Uhr	Buckten Gemeindehaus (Kochschule)
14.08.25	08.15 - 11.15 Uhr	Läufelfingen Gemeindeverwaltung
18.08.25	08.15 - 11.15 Uhr	Thürnen Mehrzweckhalle (Sanitätszimmer)
25.08.25	08.15 - 11.15 Uhr	Buckten Gemeindehaus (Kochschule)
11.09.25	08.15 - 11.15 Uhr	Läufelfingen Gemeindeverwaltung
17.09.25	08.15 - 11.15 Uhr	Thürnen Mehrzweckhalle (Sanitätszimmer)
22.09.25	08.15 - 11.15 Uhr	Buckten Gemeindehaus (Kochschule)
02.10.25	08.15 - 11.15 Uhr	Läufelfingen Gemeindeverwaltung
13.10.25	08.15 - 11.15 Uhr	Thürnen Mehrzweckhalle (Sanitätszimmer)
20.10.25	08.15 - 11.15 Uhr	Buckten Gemeindehaus (Kochschule)
06.11.25	08.15 - 11.15 Uhr	Läufelfingen Gemeindeverwaltung
11.11.25	08.15 - 11.15 Uhr	Thürnen Mehrzweckhalle (Sanitätszimmer)
17.11.25	08.15 - 11.15 Uhr	Buckten Gemeindehaus (Kochschule)
04.12.25	08.15 - 11.15 Uhr	Läufelfingen Gemeindeverwaltung
08.12.25	08.15 - 11.15 Uhr	Thürnen Mehrzweckhalle (Sanitätszimmer)
15.12.25	08.15 - 11.15 Uhr	Buckten Gemeindehaus (Kochschule)
23.12.25	08.15 - 11.15 Uhr	Läufelfingen Gemeindeverwaltung
05.01.26	08.15 – 11.15 Uhr	Thürnen Mehrzweckhalle (Sanitätszimmer)

Regula von Arx Mütter-/ Väterberaterin, Pflegefachfrau HF 079 654 89 59

r.vonarx@mvb-regioliestal.ch

www.mvb-regioliestal.ch